
 

 

Број:    02-8/2020/4 

Датум:  05.03.2020.      

 

 

Предмет: Најам возила за превоз путника са возачем у земљи и иностранству; ЈН број 02-

8/2020 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

 

Питање: 
Обзиром да се у документацији јавне набавке у делу техницке спецификације налазе путницка 

возила (до 9 места) за која је потребно ресење о обављању ЛИМО СЕРВИСА коју издаје Градски 

секретаријат за јавни саобраћај,а  у складу за чланом 137а закона о превозу путника у друмском 

саобрацају број 31/2019 и 9/2020. 

Питање гласи: да ли је  обавезно у складу са  цланом 75,став 5  закона о јавним 

набавкама  доставити горе наведено ресење приликом уцесца у поступку јавне набавке? 

 

 

Одговор: 

Да 

Изменама и допунама конкурсне докуемнтације је детаљније објашњено шта Наручилац тражи у 

делу Техничке спецификације. 

 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 02-8/2020 


